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ES TIEMPO DE SER SOLIDARIOS.

Equipo de trabajo:

e Tania Lépez Lee, Directora Ejecutiva ONS tlopez@ofinase.go.cr

e Miguel Chacdn Lizano, Depto. Técnico ONS mchacon@ofinase.go.cr
e Alberto Fallas Barrantes, Depto. Técnico ONS afallas@ofinase.go.cr

e Arturo Solorzano, Director INTA, Miembro JD — ONS asolorzano@inta.go.cr
e Nils Solérzano, Director de Extension Agropecuaria nsolorzano@mag.go.cr

e Ester Vargas, Coordinadora técnica Laboratorio Oficial de Calidad de Semillas, CIGRAS y Miembro
JD —ONS ester.vargasl5@ucr.ac.cr;

¢ William Solano, Experto en Recursos Fitogenéticos CATIE wsolano@catie.ac.cr

e |sabel Morales, Direccién Nacional de Extension Agropecuaria-MAG

Imorales@mag.go.cr

e Rosa Brenes, Comunicadora MAG rbrenes@mag.go.cr

e Arx de Costa Rica, Soporte Sitio web arxdecostarica@gmail.com
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